CIRCUITO PAULISTA DE KART (1@ ET)
SPRINTER NOVATOS / SENIOR SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km ._._.

H N
PROVA 1 01/05/2021 11:10 . - .
Race (17 Laps) started at 11:08:00 . .

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
8 11:15:34.711 51.001 -0.038 18.836 20.973 11.192
(128) DENNIS DIRANI 9 11:16:26.013 51.302 +0.301 18.984 21.083 11.235
1 11:09:35.196 52.218 19.836 21.215 11.167 10 11:17:17.629 51.616 +0.314 19.249 21.194 11.173
2 11:10:26.424 51.228 -0.990 19.039 21.026 11.163 1" 11:18:10.360 52.731 +1.115 19.396 22.106 11.229
3 11:11:17.294 50.870 -0.358 18.994 20.771 11.105 12 11:19:03.501 53.141 +0.410 19.207 22.107 11.827
4 11:12:08.118 50.824 -0.046 18.895 20.847 11.082 13 11:19:55.470 51.969 -1.172 19.461 21.268 11.240
5 11:12:58.842 50.724 -0.100 18.826 20.787 11.111 14 11:20:47.430 51.960 -0.009 19.349 21.411 11.200
6 11:13:49.588 50.746 +0.022 18.849 20.794 11.103 15 11:21:38.883 51.453 -0.507 19.110 21.126 11.217
7 11:14:40.314 50.726 -0.020 18.828 20.779 11.119 16 11:22:30.259 51.376 -0.077 19.103 21.084 11.189
8 11:15:31.081 50.767 +0.041 18.836 20.804 11.127 17 11:23:21.656 51.397 +0.021 19.064 21.099 11.234
9 11:16:22.226 51.145 +0.378 18.845 21.110 11.190
10 11:17:13.067 50.841 -0.304 18.910 20.836 11.095 (034) ARTHUR DE MELLO NIGRO
1 11:18:03.854 50.787 -0.054 18.796 20.859 11.132 1 11:09:38.523 54.871 21.650 21.855 11.366
12 11:18:54.659 50.805 +0.018 18.799 20.853 11.153 2 11:10:30.977 52.454 -2.417 19.299 21.842 11.313
13 11:19:45.775 51.116 +0.311 18.832 21.124 11.160 3 11:11:22.718 51.741 -0.713 19.040 21.399 11.302
14 11:20:36.810 51.035 -0.081 18.941 20.941 11.153 4 11:12:14.249 51.531 -0.210 19.146 21.163 11.222
15 11:21:27.677 50.867 -0.168 18.866 20.887 11.114 5 11:13:05.811 51.562 +0.031 19.165 21.223 11.174
16 11:22:18.614 50.937 +0.070 18.861 20.887 11.189 6 11:13:57.082 51.271 -0.291 19.035 21.061 11.175
17 11:23:09.402 50.788 -0.149 18.831 20.780 11177 7 11:14:48.792 51.710 +0.439 19.190 21.177 11.343
8 11:15:40.221 51.429 -0.281 19.075 21.128 11.226
(009) NICOLAS MONTEIRO 9 11:16:31.411 51.190 -0.239 19.010 20.995 11.185
1 11:09:36.078 53.020 20.528 21.281 11.211 10 11:17:22.836 51.425 +0.235 19.123 21.090 11.212
2 11:10:27.535 51.457 -1.563 19.239 20.984 11.234 1 11:18:14.127 51.291 -0.134 19.092 21.023 11.176
3 11:11:18.552 51.017 -0.440 11.175 12 11:19:05.759 51.632 +0.341 18.969 21.363 11.300
4 11:12:10.087 51.535 +0.518 18.973 21.337 11.225 13 11:19:57.204 51.445 -0.187 19.115 21.094 11.236
5 11:13:01.133 51.046 -0.489 19.054 20.832 11.160 14 11:20:48.597 51.393 -0.052 18.975 21.190 11.228
6 11:13:52.085 50.952 -0.094 11.209 15 11:21:39.769 51.172 -0.221 18.993 21.008 11.171
7 11:14:43.105 51.020 +0.068 19.014 20.828 11.178 16 11:22:31.095 51.326 +0.154 19.002 21.008 11.316
8 11:15:34.305 51.200 +0.180 18.992 20.988 11.220 17 11:23:22.632 51.537 +0.211 19.067 21.032 11.438
9 11:16:25.392 51.087 -0.113 18.986 20.893 11.208
10 11:17:16.418 51.026 -0.061 11.174 (028) CARLOS EDUARDO SOUZA
" 11:18:07.436 51.018 -0.008 11.225 1 11:09:37.386 53.906 11.229
12 11:18:58.517 51.081 +0.063 11.207 2 11:10:29.009 51.623 -2.283 11.157
13 11:19:49.539 51.022 -0.059 19.011 20.847 11.164 3 11:11:20.204 51.195 -0.428 11.113
14 11:20:40.520 50.981 -0.041 18.985 20.839 11.157 4 11:12:11.982 51.778 +0.583 11.321
15 11:21:31.554 51.034 +0.053 11.212 5 11:13:03.228 51.246 -0.532 11.172
16 11:22:22.509 50.955 -0.079 18.970 20.821 11.164 6 11:13:54.548 51.320 +0.074 11.267
17 11:23:14.102 51.593 +0.638 19.054 21.213 11.326 7 11:14:45.745 51.197 -0.123 11.319
8 11:15:36.898 51.153 -0.044 11.237
(299) TIAGO KASTINER 9 11:16:28.129 51.231 +0.078 11.169
1 11:09:36.418 53.228 20.129 21.907 11.192 10 11:17:19.361 51.232 +0.001 18.955 21.069 11.208
2 11:10:27.789 51.371 -1.857 19.200 21.024 11.147 1 11:18:10.624 51.263 +0.031 11.294
3 11:11:19.098 51.309 -0.062 19.128 20.937 11.244 12 11:19:03.409 52.785 +1.522 11.794
4 11:12:10.567 51.469 +0.160 19.379 20.954 11.136 13 11:19:54.663 51.254 -1.531 11.237
5 11:13:01.667 51.100 -0.369 19.007 20.933 11.160 14 11:20:46.077 51.414 +0.160 19.042 21.109 11.263
6 11:13:52.965 51.298 +0.198 18.948 21.012 11.338 15 11:21:37.533 51.456 +0.042 11.196
7 11:14:44.130 51.165 -0.133 18.983 20.973 11.209 16 11:22:28.800 51.267 -0.189 11.332
8 11:15:35.238 51.108 -0.057 19.026 20.839 11.243 17 11:23:20.259 51.459 +0.192 11.242
9 11:16:26.468 51.230 +0.122 18.987 21.020 11.223
10 11:17:17.929 51.461 +0.231 18.982 21.285 11.194 (015) MARCO REZEK
1" 11:18:09.962 52.033 +0.572 19.267 21.550 11.216 1 11:09:38.874 55.075 22.022 21.723 11.330
12 11:19:01.735 51.773 -0.260 19.268 21.081 11.424 2 11:10:31.258 52.384 -2.691 19.157 22.034 11.193
13 11:19:53.544 51.809 +0.036 19.209 21.291 11.309 3 11:11:22.908 51.650 -0.734 19.123 21.222 11.305
14 11:20:45.021 51.477 -0.332 19.152 21.098 11.227 4 11:12:14.680 51.772 +0.122 19.227 21.265 11.280
15 11:21:36.414 51.393 -0.084 19.052 21.085 11.256 5 11:13:06.124 51.444 -0.328 19.063 21.178 11.203
16 11:22:27.837 51.423 +0.030 19.075 20.899 11.449 6 11:13:57.586 51.462 +0.018 19.023 21.057 11.382
17 11:23:19.528 51.691 +0.268 19.111 21.280 11.300 7 11:14:49.025 51.439 -0.023 19.065 21.157 11.217
8 11:15:41.221 52.196 +0.757 19.528 21.396 11.272
(029) JOAO TESSER 9 11:16:32.533 51.312 -0.884 18.988 20.947 11.377
1 11:09:36.724 53.469 20.444 21.864 11.161 10 11:17:23.883 51.350 +0.038 19.044 20.957 11.349
2 11:10:28.172 51.448 -2.021 19.084 21.296 11.068 1" 11:18:15.370 51.487 +0.137 19.049 21.059 11.379
3 11:11:19.165 50.993 -0.455 18.896 21.026 11.071 12 11:19:06.874 51.504 +0.017 19.053 21.074 11.377
4 11:12:10.350 51.185 +0.192 18.978 21.081 11.126 13 11:19:58.443 51.569 +0.065 19.109 21.010 11.450
5 11:13:01.401 51.051 -0.134 18.935 20.982 11.134 14 11:20:50.082 51.639 +0.070 19.171 21.137 11.331
6 11:13:52.671 51.270 +0.219 18.909 21.092 11.269 15 11:21:41.893 51.811 +0.172 19.102 21.297 11.412
7 11:14:43.710 51.039 -0.231 18.881 20.970 11.188 16 11:22:33.535 51.642 -0.169 19.265 21.082 11.295
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CIRCUITO PAULISTA DE KART (1@ ET)
SPRINTER NOVATOS / SENIOR SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km ._._.

H N
PROVA 1 01/05/2021 11:10 . - .
Race (17 Laps) started at 11:08:00 . .

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
17 11:23:25.670 52.135 +0.493 19.342 21.274 11.519 7 11:16:12.235 52.953 -45.885 19.637 21.724 11.592
8 11:17:05.453 53.218 +0.265 19.743 21.984 11.491
(122) MARIO BRANDINI 9 11:17:59.273 53.820 +0.602 20.602 21.699 11.519
1 11:09:37.635 53.865 20.942 21.731 11.192 10 11:18:52.328 53.055 -0.765 19.600 21.750 11.705
2 11:10:29.404 51.769 -2.096 19.280 21.340 11.149 1 11:19:47.291 54.963 +1.908 19.716 23.456 11.791
3 11:11:21.253 51.849 +0.080 19.211 21.201 11.437 12 11:20:41.397 54.106 -0.857 19.768 22.833 11.505
4 11:12:13.152 51.899 +0.050 19.320 21.361 11.218 13 11:21:34.795 53.398 -0.708 19.667 21.978 11.753
5 11:13:05.145 51.993 +0.094 19.582 21.153 11.258 14 11:22:28.715 53.920 +0.522 19.675 22.307 11.938
6 11:13:56.789 51.644 -0.349 19.091 21.337 11.216 15 11:23:21.967 53.252 -0.668 19.725 21.767 11.760
7 11:14:48.730 51.941 +0.297 19.259 21.238 11.444
8 11:15:42.392 53.662 +1.721 19.607 22.683 11.372 (098) JOAO FRANCISCO COSTA
9 11:16:34.187 51.795 -1.867 19.303 21.223 11.269 1 11:09:41.374 56.735 22.322 22.932 11.481
10 11:17:26.222 52.035 +0.240 19.371 21.330 11.334 2 11:10:33.291 51.917 -4.818 19.131 21.604 11.182
1" 11:18:18.160 51.938 -0.097 19.130 21.350 11.458 3 11:11:24.729 51.438 -0.479 19.120 21.265 11.053
12 11:19:10.068 51.908 -0.030 19.349 21.302 11.257 4 11:12:16.149 51.420 -0.018 18.930 21.331 11.159
13 11:20:02.266 52.198 +0.290 19.174 21.558 11.466 5 11:13:07.298 51.149 -0.271 18.825 21.188 11.136
14 11:20:54.411 52.145 -0.053 19.437 21.303 11.405 6 11:13:58.471 51.173 +0.024 18.912 21.106 11.155
15 11:21:46.398 51.987 -0.158 19.278 21.333 11.376 7 11:14:49.646 51.175 +0.002 18.945 21.048 11.182
16 11:22:38.302 51.904 -0.083 19.263 21.157 11.484 8 11:15:42.156 52.510 +1.335 19.068 22.093 11.349
17 11:23:31.413 53.111 +1.207 19.344 22.020 11.747 9 11:16:33.413 51.257 -1.253 18.892 21.015 11.350
10 11:17:24.781 51.368 +0.111 18.990 21.096 11.282
(114) JOAO VILLAGA 1" 11:18:16.568 51.787 +0.419 18.987 21.588 11.212
1 11:09:41.431 57.952 24.036 22515 11.401
2 11:10:33.915 52.484 -5.468 19.477 21.746 11.261 (004) FELIPE NUNEZ PEREZ
3 11:11:26.095 52.180 -0.304 19.211 21.738 11.231 1 11:09:40.459 55.987 22.189 22.259 11.539
4 11:12:17.639 51.544 -0.636 19.145 21.329 11.070 2 11:10:33.006 52.547 -3.440 19.606 21.520 11.421
5 11:13:09.590 51.951 +0.407 19.421 21.386 11.144 3 11:11:26.266 53.260 +0.713 19.943 21.753 11.564
6 11:14:01.351 51.761 -0.190 19.206 21.371 11.184 4 11:12:18.589 52.323 -0.937 19.133 21.869 11.321
7 11:14:52.863 51.512 -0.249 19.204 21.185 11.123 5 11:13:11.527 52.938 +0.615 19.296 21.816 11.826
8 11:15:44.423 51.560 +0.048 19.096 21.332 11.132
9 11:16:36.032 51.609 +0.049 19.081 21.304 11.224
10 11:17:27.860 51.828 +0.219 19.239 21.370 11.219
1 11:18:19.350 51.490 -0.338 19.045 21.287 11.158
12 11:19:11.093 51.743 +0.253 19.276 21.211 11.256
13 11:20:02.530 51.437 -0.306 19.046 21.114 11.277
14 11:20:54.674 52.144 +0.707 19.405 21.404 11.335
15 11:21:46.582 51.908 -0.236 19.279 21.401 11.228
16 11:22:38.506 51.924 +0.016 19.343 21.312 11.269
17 11:23:31.659 53.153 +1.229 19.396 22.013 11.744
(002) JEAN BELMONTE
1 11:09:41.051 56.674 21.988 23.099 11.587
2 11:10:33.854 52.803 -3.871 19.608 21.843 11.352
3 11:11:26.427 52.573 -0.230 19.629 21.739 11.205
4 11:12:18.985 52.558 -0.015 19.463 21.731 11.364
5 11:13:11.026 52.041 -0.517 19.377 21.361 11.303
6 11:14:03.214 52.188 +0.147 19.434 21.423 11.331
7 11:14:55.486 52.272 +0.084 19.516 21.336 11.420
8 11:15:47.868 52.382 +0.110 19.342 21.552 11.488
9 11:16:39.880 52.012 -0.370 19.437 21.292 11.283
10 11:17:32.407 52.527 +0.515 19.324 21.736 11.467
1 11:18:24.363 51.956 -0.571 19.243 21.389 11.324
12 11:19:17.265 52.902 +0.946 19.575 21.839 11.488
13 11:20:10.107 52.842 -0.060 19.586 21.638 11.618
14 11:21:03.018 52.911 +0.069 19.663 21.593 11.655
15 11:21:55.657 52.639 -0.272 19.763 21.534 11.342
16 11:22:48.674 53.017 +0.378 19.435 21.994 11.588
17 11:23:42.230 53.556 +0.539 19.860 22.125 11.571
(053) EDVAN SOTO
1 11:10:07.818 1:23.618 21.819 49.901 11.898
2 11:11:01.578 53.760 -29.858 20.240 21.749 11.771
3 11:11:54.364 52.786 -0.974 19.859 21.568 11.359
4 11:12:47.323 52.959 +0.173 19.557 21.692 11.710
5 11:13:40.444 53.121 +0.162 19.692 21.721 11.708
6 11:15:19.282 1:38.838 +45.717  1:04.871 22.304 11.663
megacronometragem.com.br Orbits

Race Director
www.mylaps.com
RES. SUJEITOS A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS. Licensed to: VERDO RACING
Printed: 01/05/2021 11:33:42 Page 2/2



